МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 «МЕДВЕЖОНОК»
ул. Нефтяников, 74а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Российская

Федерация, 628615
Телефоны: 46-11-69,46-21-48, 47-03-33, 46-36-12  тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru

ПРИКАЗ

от 10.03.2025 г.                        № 288

О внесении изменений в приказ

от 02.09.2024 г. № 489 «Об организации

предоставления дополнительных видов

деятельности в МБДОУ ДС № 31

«Медвежонок»»

В связи с кадровыми изменениями, с целью качественного предоставления

дополнительных видов деятельности в МБДОУ ДС №31 «Медвежонок»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. В пункте 6 приказа от 02.09.2024 г. № 489 «Об организации предоставления

дополнительных видов деятельности в МБДОУ ДС № 31 «Медвежонок»»

заменить слова «А.В. Звегенцеву» на «Ю.М. Янбердину»

2. Делопроизводителю И.Н. Алимовой, заключить договор на оказание

платных  услуг с сотрудником МБДОУ ДС № 31 «Медвежонок»

Ю.М.Янбердиной  до 15.03.2025 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

заведующего Буркову А.Р.

Заведующий          Н.В.Дирлам

		2025-05-16T16:06:01+0500
	Дирлам Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа